[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2014 года                                         с.Чугуевка
                                                № 547-НПА
Об отмене постановления администрации Чугуевского

 муниципального района от 31 марта 2011 года № 211-нпа «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации
Чугуевского муниципального района»
Рассмотрев протест прокуратуры Чугуевского муниципального района от 09 июня 2014 года № 7-5-14/47 на постановление администрации Чугуевского муниципального района от 31 марта 2011 года № 211-нпа «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Чугуевского муниципального района», руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Чугуевского муниципального района от 31 марта 2011 года № 211-нпа «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Чугуевского муниципального района» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Наше время» и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

И.о.главы администрации
Чугуевского муниципального района                                   В.П.Ковалёв